
 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.04.2018  № 294-п 

г. Тутаев 
 

О признании утратившими силу 

постановлений Администрации ТМР 

от 23.03.2016 № 202-п и от 18.05.2016 

№ 394-п  

 

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об 

административных правонарушениях, Федеральным законом от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 

29.05.2013 № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об 

административных правонарушениях» Администрация Тутаевского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

Администрации Тутаевского муниципального района: 

- «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации 

Тутаевского муниципального района, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» 

от 23.03.2016 от 202-п; 

- «О внесении изменений в постановление Администрации Тутаевского  

муниципального района от 23.03.2016 от 202-п «Об утверждении перечня 

должностных лиц Администрации Тутаевского муниципального района, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об 

административных правонарушениях» от 18.05.2016 № 394-п. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района      Д.Р. Юнусов 



 


